
Zarządzenie nr 1451/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 sierpnia 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt  2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 31.414,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 21.559,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 3.559,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 2.354,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1.205,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 12.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 1.000,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 6.000,00
§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 800,00
§ 4260 – zakup energii 4.000,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet 1.200,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 3.555,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 3.340,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 3.340,00

Rozdział 85406 –Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 215,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 215,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Pogotowie Opiekuńcze 5.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 5.000,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5.000,00
§ 4220 – zakup środków żywności 3.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.000,00

Ośrodek Adopcyjno - Opiekuńczy 1.300,00
Dział 852 - Pomoc społeczna 1.300,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 1.300,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 1.300,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 31.414,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 21.559,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 3.559,00



§ 4430 – różne opłaty i składki 3.421,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 138,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 12.000,00
§ 4260 – zakup energii 12.000,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 6.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 3.000,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 3.555,00
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 3.340,00
§ 4260 – zakup energii 3.340,00

Rozdział 85406 –Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 215,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 215,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Pogotowie Opiekuńcze 5.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 5.000,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00

Ośrodek Adopcyjno - Opiekuńczy 1.300,00
Dział 852 - Pomoc społeczna 1.300,00
Rozdział 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 1.300,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 1.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe 300,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1451/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 sierpnia 2005 roku
Zmniejsza się
Dział 801, rozdział 80101 
Jednostka § 4210 § 4300 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr13 2354 1067 3421
Szkoła Podstawowa nr 12 138 138
Razem 2354 1205 3559

Dział 801, rozdział 80120 
Jednostka § 4210 § 4300 § 4410 Razem
V Liceum Ogólnokształcące 8000 3000 1000 12000

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4240 § 4260 § 4350 Razem
Zespół Szkół Mechanicznych 800 4000 1200 6000

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4270 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr12 3340 3340

Dział 854, rozdział 85406 
Jednostka § 4300 Razem
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 215 215

Zwiększa się
Dział 801, rozdział 80101 
Jednostka § 4430 § 4520 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr13 3421 3421
Szkoła Podstawowa nr 12 138 138
Razem 3421 138 3559

Dział 801, rozdział 80120 
Jednostka § 4260 Razem
V Liceum Ogólnokształcące 12000 12000

Dział 801, rozdział 80130
Jednostka § 4210 § 4270 Razem
Zespół Szkół Mechanicznych 3000 3000 6000

Dział 854, rozdział 85401
Jednostka § 4260 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr12 3340 3340

Dział 854, rozdział 85406 
Jednostka § 3020 Razem
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 215 215


